



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division
L'Esplanade Laurier
East Tower, 4th floor,
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet CCTV Upgrade - CSC Kent Institution	
Solicitation No. - N° de l'invitation 21120-198399/A	Amendment No. - N° modif. 006
Client Reference No. - N° de référence du client 21120-198399	Date 2019-02-25
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-467-76002	
File No. - N° de dossier hn467.21120-198399	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-03-08	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Dubé, Robert	Buyer Id - Id de l'acheteur hn467
Telephone No. - N° de téléphone (613) 296-1526 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 943-7620
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
21120-198399/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
21120-198399

Amd. No. - N° de la modif.
006
File No. - N° du dossier
hn467. 21120-198399

Buyer ID - Id de l'acheteur
hn467
CCC No. /N° CCC - FMS No. /N° VME

AMENDMENT #006

This amendment solicitation is raised to answer questions from the industry.

Please see Amendment #002 for questions and answers #1 to #35.

Please see Amendment #003 for questions and answers #36 to #53.

Please see Amendment #004 for question and answer #54.

To answer question #55 to #59 from the industry.

QUESTION 55:

Based on the discrepancy of the new/replace camera count between the original STR (172), adjusted number from addendum 002 (168) and the floor plan drawings (over 200), can you identify which cameras marked as new/replace on the drawings are not to be included in the scope?

ANSWER 55:

Use the Spreadsheet provided in RFP Amendment 002 for the camera numbers.

QUESTION 56:

Is the fiber located at the communication tower Single Mode? And does it connect back to the CER from the tower?

ANSWER 56:

All CCTV fibre must be replaced with single mode rodent resistant fibre. Yes, it connect back to the CER.

QUESTION 57:

Where should the power for the new pole exterior camera should be taken from, the tower?

ANSWER 57:

From the existing tower.

QUESTION 58:

In reference to the network switches specifications, the first statement "The network infrastructure must provide an open system, multi-vendor capable, communication environment utilizing IEEE 802.1aq Shortest Path Bridging (SPB)". However, SPB is primarily used by only one vendor. Was the intent to use a proprietary protocol for this project or can we propose an alternate open system and multi-vendor capable product?

ANSWER 58:

You can use an alternate vendor as long as it meets the specs.

QUESTION 59:

Regarding the POD1, Genetec and DCS integration, has the DCS manufacturer confirmed the feasibility of such integration?

ANSWER 59:

Yes

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN UNCHANGED